
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 
(МАДОУ Д/С 12)

30.08.2019 г. № 117

ПРИКАЗ

«Об организации дополнительных образовательных услуг 
с воспитанниками МАДОУ Д/С 12»

На основании решения установочного педагогического совета № 1 от 
30.08.2019 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить ведение кружковой работы в 2019-2020 учебном году с 
воспитанниками МАДОУ Д/С 12 с 02.09.2019 года .

2. Утвердить планы работы руководителей кружков
- кружок «Мастерилочка» руководитель Бурляева Н.В.
- кружок «Юнный шахматист» руководитель Костенко Е.В.
- группа казачьей направленности руководитель Дорошенко Е.А. 
-кружок «Город мастеров» руководитель Егорова Т.В.

3. Утвердить графики проведения кружковой работы.

4. Руководителям кружков иметь в наличии необходимую документацию.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2021-03-09T09:49:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №12 ПОСЁЛКА ЗАРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




